
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

г. Качканар 

25.02.2015 № 223 
 

 

 
Об обеспечении общественного порядка и безопасности граждан 

при проведении оздоровительного лыжного фестиваля  

«Качканарская снежинка - 2015»  

 на территории Качканарского городского округа 

 

       

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ                      

«О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»                        

и на основании уведомления от 18 февраля 2015 года № 39 директора 

Автономного учреждения Качканарского городского округа «Физкультурно-                       

оздоровительный комплекс» Созиновой Ольги Александровна о намерении 

провести 28 февраля 2015 года оздоровительный лыжный фестиваль 

«Качканарская снежинка - 2015», Администрация Качканарского городского 

округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД  

России «Качканарский»:  

1) обеспечить в пределах своей компетенции совместно                            

с организаторами оздоровительного лыжного фестиваля «Качканарская 

снежинка - 2015» общественный порядок и безопасность граждан при 

проведении массового мероприятия 28 февраля 2015 года: 

 с 11 час. 00 мин. до 13 час. 00 мин. на стадионе «Горняк»; 

 с 12 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин. на лыжной трассе Дворца спорта; 

          2) ограничить движение всех видов транспортных средств от Дворца 

спорта вдоль домов № 6, 7, 17, 18 9 микрорайона до автостоянки на период 

проведения массового мероприятия 28 февраля 2015 года с 11 час. 00 мин.  

до 17 час. 00 мин.; 

            3) определить пути объезда для всех видов транспортных средств                        

на период ограничения движения. 

 

2. Для оказания содействия организатору массового мероприятия                        

в проведении лыжного фестиваля «Качканарская снежинка - 2015» назначить 

 



 

представителем от Администрации Качканарского городского округа  

первого заместителя главы администрации Качканарского городского округа 

Румянцева В.А. 

Планируемое количество участников лыжного фестиваля – 1000 

человек. 

 

Организаторами оздоровительного фестиваля являются: 

Созинова Ольга Александровна – директор Автономного учреждения 

Качканарского городского округа «Физкультурно-оздоровительный 

комплекс», тел. 8-950-641-0763; 

Токарев Виктор Иванович – главный инженер Автономного 

учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс»,                               

тел. 8-922-025-74-31. 

 

          3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

Качканарского городского округа в сети Интернет. 

 

 

 

 

Глава городского округа                                                   С.М.Набоких 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


